
令和４年６月吉日 

同窓生各位 

青森高等学校同窓会 会  長 沼田 廣 

青森高校同窓会実行委員会 代表幹事 高坂 健 

令和 4 年度青森高校同窓会ご寄付のお願い 

謹啓 向暑の候、青森高校同窓生の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、青森高校同窓会の開催に格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年恒例で開催していた青森高校同窓会ですが、新型コロナウイルス感染症の影響により、２年

間開催できずにおりましたが、今年度は、８月 13 日に開催をするための準備を進めているところです。

しかし、万全の感染対策をした上での開催をするためには多くの皆様が参加する形式は取れず、参加人

数を制限した上で開催することと致しました。そのため、予算が大幅に縮小となることから、例年、参加

費の中から捻出されていた現役生への支援が、十分に行うことが難しい状況です。 

つきましては、例年と変わらない現役生への支援を継続するため、同窓生の皆様からのご寄付を賜りた

くお願い申し上げます。皆様からのご寄付は、すべて現役生への支援に充てさせていただきます。 

謹白 

記 

【ご寄付要領】 

〇募 集 金 額： 一口 3,000 円（複数口可、目標金額 75 万円） 

〇ご寄付方法：（１）ご寄付金額を下記口座までお振込み下さい。 

〇ご寄付方法： （１※複数人分をまとめてお振込みいただくことも可能です。 

        〖お振込み先〗  

〇ご寄付方法： （１  青森銀行   本店営業部（店番１０１）普通預金 ３０６１９９４ 

〇ご寄付方法： （１  みちのく銀行 本店営業部（店番０１４）普通預金 ２６６１２４９ 

〇ご寄付方法： （１  口座名義：青森高校同窓会懇親会 実行委員長 西田文豪 

〇ご寄付方法： （１  フリガナ：ｱｵﾓﾘｺｳｺｳﾄﾞｳｿｳｶｲｺﾝｼﾝｶｲ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ﾆｼﾀﾌﾐﾀｹ 

〇ご寄付方法： （１  ※振込手数料は恐縮ですが、お振込み者様でのご負担をお願いいたします。 

〇ご寄付方法 （２）別紙「寄付申込書」を次のいずれかの方法でご送付下さい。 

〇ご寄付方法： （１  ・FAX：017-739-9039 

〇ご寄付方法： （１  ・E-mail：ak48jimu@gmail.com 

〇ご寄付方法： （１  ・Google Forms：右 QR コード 

〇締 切 日： 令和 4 年８月 12 日（金） 

以上 

【お問い合わせ先】 

令和 4 年度青森高校同窓会実行委員会事務局（㈱青森廃棄物処理センター内、FAX：017-739-9039）

渉外委員長 吉川康久 TEL：090-6254-0920 

実行委員長 西田文豪 TEL：090-1402-0081 

E-mail：ak48jimu@gmail.com 



寄 付 申 込 書 
 

 申込日：令和４年  月  日 

区  分 
青中 ・ 青高女 ・ 統合前青高 ・ 青女高 ・ 青高 

第      回生（または     年卒） 

氏  名  

住  所 〒 

電話番号  

振込先金融機関名 □ 青森銀行     □ みちのく銀行 

振込依頼人名  

振 込 日 令和４年   月   日 

ご寄付金額        円（     口分） 

備  考 令和４年度青森高校同窓会寄付金として 

※複数人分をまとめてお振込みいただいた場合は、ご寄付者様全員の氏名を下欄にご記入下さい。 

共同ご寄付者 

氏  名 

 

 

【ご送付方法・ご送付先】 

FAX：017-739-9039 

E-mail：ak48jimu@gmail.com 

オンラインでのお申込みも可能です。 

右の QR コードより、 

必要情報をご送信下さい。 


